

合同编号：_____

采 购 合 同



项目名称：门头沟区雁翅中小学素质教育基地信息化建设设备购置项目
且

采购人（甲方）：中国共产党北京市门头沟区委员会党校

供应商（乙方）：南京南方电讯有限公司

项目采购合同

甲方：中国共产党北京市门头沟区委员会党校

乙方：南京南方电讯有限公司

根据《中华人民共和国民法典》及相关法律法规，甲乙双方本着平等互利，等价有偿，诚实信用原则，在协商一致的基础上签订本合同。具体内容如下：

一、项目/工程内容：针对甲方门头沟区雁翅中小学素质教育基地信息化建设设备购置项目的采购，乙方向甲方提供相关产品及服务，具体产品及服务清单详见附件一。

二、合同总金额：本合同总价为人民币（大写）贰佰肆拾玖万捌仟陆佰零贰元整（¥2498602元整），各部分具体价格见附件一。

三、付款、交货及开票方式：

1. 甲乙双方签订合同后，甲方向乙方支付合同总额的 30%，即【749,580.6 元（大写：人民币柒拾肆万玖仟伍佰捌拾元陆角整）】乙方开具同等金额的增值税发票，乙方组织备货并进行相关服务准备工作。设备到货并经甲方按照本合同第五条第二款验收合格后，甲方向乙方支付合同总额的 60%，即【1,499,161.2 元（大写：壹佰肆拾玖万玖仟壹佰陆拾壹元贰角整）】乙方开具同等金额的增值税发票，根据甲方要求进行项目安装实施及系统调试，安装调试结束并完成初验，甲方向乙方支付合同总额的 5%，即【124,930.1 元（大写：壹拾贰万肆仟玖佰叁拾元壹角整）】乙方开具同等金额的增值税发票。质保期 12 个月结束后，甲方向乙方支付合同总额的 5%，即【124,930.1 元（大写：壹拾贰万肆仟玖佰叁拾元壹角整）】乙方开具同等金额的增值税发票。

2. 支付方式为： 现金 支票 ☒ 电汇 汇票 其它 电汇

3. 由乙方负责发货，发货日期以承运人签发的单据日期为准。

4. 项目工期为合同签订后 60 天

四、运输方式：

1. 运输方式： 铁路 ☒ 公路 联机 专递 自提 航空 其它 公路

2. 运输费用及承担（根据不同情况具体填写）：运输费用由乙方承担

3. 甲方货运详细地址：甲方指定

甲方变更货运地址或提供的货运地址有误，须于乙方发货前 2 日通知乙方，否则由此产生的一切费用由甲方承担。

五、交货日期以及货物的签收：

送货日期：以甲方通知日期为准，所有货物按照要求送至甲方指定地点。乙方承担货物在途风险（含装卸）。

甲方在收到所需货物后，对所供货物包装、品牌、规格、型号、数量等符合性进行验收，符合合同规定的，甲方签收。

乙方交付的货物质量不符合合同规定的，甲方有权拒收，乙方应当在甲方规定的时间内，对不符合合同规定的货物进行更换，直至甲方验收合格为止。

货物运抵甲方指定的使用地点并经乙方安装调试后，由甲方进行项目初验。

甲方组织相关专业人员进行项目终验；验收合格，在验收报告上签字；验收不合格，乙方应当在规定期限日内进行返工或调整，并重新提交甲方验收。

安装调试结束并通过初验合格后，系统进入 12 个月的运行期，起始时间为初验合格日期。

运行期结束后，甲方在收到乙方提交的终验申请后，7 日内由乙方组织甲方进行项目终验，如因甲方原因，超过 14 天未能进行终验的视为终验合格。

六、生产安全：

乙方负责所供设备的安装调试工作，在施工期间乙方严格遵守国家相关规定，安全施工，如发生责任事故由乙方自行承担。

七、质保条款：

乙方应提供全新未使用的货物。乙方提供的软件维护、硬件保修服务期限按产品原厂规定执行，乙方对本合同标的项下之货物的保修期为 12 个月。合同所提供设备保修超过一年的按照原厂保修条款进行原厂保修，保修期结束后第二年-第三年，乙方有义务为甲方提供非现场咨询服务。乙方应在每次接到甲方维修通知后采取现场或远程方式解决问题，如经甲方催促仍未提供保修服务的，甲方有权聘请第三方提供相应服务，乙方承担甲方因此支付的费用，并在接到甲方通知后一次性支付。

八、知识产权：

本合同项下销售货物所含软件及其他技术秘密和乙方已申请保护或乙方承诺第三方应予以保护的知识产权属于乙方，不因本合同的存在而发生任何变化，甲方仅在所购买货物上对相应软件具有使用权，甲方对所购买货物所含的软件不得用任何方式侵犯。如有违反，除应承担违约责任外，还应赔偿乙方所受到的相应损失。乙方承诺销售的货物或提供的服务不存在侵犯任

何第三方合法权益，如因甲方使用该等货物或者服务遭受第三方损失主张的，乙方应积极解决并承担甲方因此遭受的所有损失（包括但不限于对外支出的违约金、赔偿金、律师费、诉讼费、公告费、保全费、鉴定费、交通费、差旅费等）。

九、所有权：

货物所有权在乙方按照本合同第五条第二款的约定合格交付给甲方后转移至甲方。

十、风险转移：

货物由乙方负责运输至甲方指定地址，货物损毁的风险自乙方将货物按照本合同第五条第二款的约定合格交付给甲方。

十一、违约责任：

1. 乙方未能按时履行其义务，每迟延一日，须按合同金额的 0.3% 向甲方支付违约金。如前述违约金不足以弥补甲方损失的（包括但不限于守约方因此对外支出的违约金、赔偿金、律师费、诉讼费、公告费、保全费、交通费、差旅费等），乙方应承担补足责任。因乙方原因导致更换货物的，视为乙方延迟履行义务。
2. 如乙方提供的货物经甲方验收不合格或保修期服务期内出现质量问题，乙方按照甲方的要求无条件更换或维修，并承担由此给甲方造成的损失。

十二、不可抗力：

因台风、地震、水灾、政府政策变化以及其它非一方责任造成的，不能预见、不能避免、并不能克服的客观情况为不可抗力。遇有不可抗力的一方，应立即将事件情况通知对方，并在 15 天内提供事件详情以及合同不能履行，或部分不能履行，或需要延期履行的理由的有效证明文件，按事件对履行合同的的影响程度，由双方协商决定是否解除合同、部分免除履行合同的的责任或延期履行。

十三、解决纠纷的方式：

如履行本合同发生争议，双方应首先协商解决。如协商不成，任何一方均可向甲方住所地有管辖权的人民法院提起诉讼，通过法律程序予以解决。协商或诉讼期间，本合同无争议的内容应继续履行。

十四、保密条款及相关约定：

甲乙双方应对产品的技术性能、参数、程序、结构、使用说明或其他技术资料等实行保密措施，不得将产品技术资料等转达或泄露给第三方。保密期限为 5 年，不因本合同的无效、变

更、终止而终止。

十五、本合同附件为本合同不可分割的组成部分，具有同等的法律效力。

十六、本合同一式伍份，甲乙双方各执贰份，招标代理执壹份，每份具有同等法律效力。

十七、本合同未尽事宜，依照《中华人民共和国民法典》的规定处理。

十八、合同签订地点：北京市门头沟区

十九、合同生效：本合同自双方法定代表人或者授权代表签字并加盖双方公章之日起开始生效。

二十、其他：乙方完全遵守《中华人民共和国妇女权益保障法》中关于“劳动和社会保障权益”的有关要求。

甲 方：签字（盖章）

中国共产党北京市门头沟区委员会党校

授权代表签字：姜丽君

地址：北京市门头沟区新桥大街 54 号

电话：010-68942635

传真：010-68944405

邮编：102399

开户银行：中国工商银行股份有限公司北京龙泉支行

帐号：0200002029200114802

日期：2024.7.3

乙 方：签字（盖章）

南京南方电讯有限公司

授权代表签字：任伟

地址：江苏省南京市秦淮区长乐路 2 号

电话：025-52244699

传真：025-52866200

邮编：210006

开户银行：交通银行雨花支行

帐号：320006641010141034019

日期：

附件一、合同项下设备及相关服务价格清单：

序号	分项名称	单价 (元)	数量	制造商	合价 (元)	备注/说明
1	一、雁翅校区 4#楼讨论室					
2	会议一体机（其他视频会议系统设备）	¥12,800.00	1	华为技术有限公司	¥12,800.00	型号：IdeaHub Ent 65
3	会议一体机 OPS（其他视频会议系统设备）	¥3,810.00	1	华为技术有限公司	¥3,810.00	型号：配套 OPS
4	无线投屏器	¥620.00	1	华为技术有限公司	¥620.00	型号：IdeaShare
5	屏幕书写笔	¥110.00	2	华为技术有限公司	¥220.00	型号：CP200
6	移动推车	¥1,180.00	1	华为技术有限公司	¥1,180.00	型号：配套
7	会议一体机（其他视频会议系统设备）	¥12,800.00	1	华为技术有限公司	¥12,800.00	型号：IdeaHub Ent 65
8	会议一体机 OPS（其他视频会议系统设备）	¥3,810.00	1	华为技术有限公司	¥3,810.00	型号：配套 OPS
9	无线投屏器	¥620.00	1	华为技术有限公司	¥620.00	型号：IdeaShare
10	屏幕书写笔	¥110.00	2	华为技术有限公司	¥220.00	型号：CP200
11	移动推车	¥1,180.00	1	华为技术有限公司	¥1,180.00	型号：配套
12	会议一体机（其他视频会议系统设备）	¥12,800.00	1	华为技术有限公司	¥12,800.00	型号：IdeaHub Ent 65
13	会议一体机 OPS（其他视频会议系统设备）	¥3,810.00	1	华为技术有限公司	¥3,810.00	型号：配套 OPS
14	无线投屏器	¥620.00	1	华为技术有限公司	¥620.00	型号：IdeaShare
15	屏幕书写笔	¥110.00	2	华为技术有限公司	¥220.00	型号：CP200
16	移动推车	¥1,180.00	1	华为技术有限公司	¥1,180.00	型号：配套
17	会议一体机（其他视频会议系统设备）	¥12,800.00	1	华为技术有限公司	¥12,800.00	型号：IdeaHub Ent 65
18	会议一体机 OPS（其他视频会议系统设备）	¥3,810.00	1	华为技术有限公司	¥3,810.00	型号：配套 OPS

序号	分项名称	单价 (元)	数量	制造商	合价 (元)	备注/说明
19	无线投屏器	¥620.00	1	华为技术有限公司	¥620.00	型号: IdeaShare
20	屏幕书写笔	¥110.00	2	华为技术有限公司	¥220.00	型号: CP200
21	移动推车	¥1,180.00	1	华为技术有限公司	¥1,180.00	型号: 配套
22	会议一体机(其他视频会议系统设备)	¥12,800.00	1	华为技术有限公司	¥12,800.00	型号: IdeaHub Ent 65
23	会议一体机 OPS(其他视频会议系统设备)	¥3,810.00	1	华为技术有限公司	¥3,810.00	型号: 配套 OPS
24	无线投屏器	¥620.00	1	华为技术有限公司	¥620.00	型号: IdeaShare
25	屏幕书写笔	¥110.00	2	华为技术有限公司	¥220.00	型号: CP200
26	移动推车	¥1,180.00	1	华为技术有限公司	¥1,180.00	型号: 配套
27	会议一体机(其他视频会议系统设备)	¥12,800.00	1	华为技术有限公司	¥12,800.00	型号: IdeaHub Ent 65
28	会议一体机 OPS(其他视频会议系统设备)	¥3,810.00	1	华为技术有限公司	¥3,810.00	型号: 配套 OPS
29	无线投屏器	¥620.00	1	华为技术有限公司	¥620.00	型号: IdeaShare
30	屏幕书写笔	¥110.00	2	华为技术有限公司	¥220.00	型号: CP200
31	移动推车	¥1,180.00	1	华为技术有限公司	¥1,180.00	型号: 配套
32	会议一体机(其他视频会议系统设备)	¥12,800.00	1	华为技术有限公司	¥12,800.00	型号: IdeaHub Ent 65
33	会议一体机 OPS(其他视频会议系统设备)	¥3,810.00	1	华为技术有限公司	¥3,810.00	型号: 配套 OPS
34	无线投屏器	¥620.00	1	华为技术有限公司	¥620.00	型号: IdeaShare
35	屏幕书写笔	¥110.00	2	华为技术有限公司	¥220.00	型号: CP200
36	移动推车	¥1,180.00	1	华为技术有限公司	¥1,180.00	型号: 配套
37	会议一体机(其他视频会议系统设备)	¥12,800.00	1	华为技术有限公司	¥12,800.00	型号: IdeaHub Ent 65

序号	分项名称	单价 (元)	数量	制造商	合价 (元)	备注/说明
38	会议一体机 OPS(其他视频会议系统设备)	¥3,810.00	1	华为技术有限公司	¥3,810.00	型号: 配套 OPS
39	无线投屏器	¥620.00	1	华为技术有限公司	¥620.00	型号: IdeaShare
40	屏幕书写笔	¥110.00	2	华为技术有限公司	¥220.00	型号: CP200
41	移动推车	¥1,180.00	1	华为技术有限公司	¥1,180.00	型号: 配套
42	会议一体机 (其他视频会议系统设备)	¥12,800.00	1	华为技术有限公司	¥12,800.00	型号: IdeaHub Ent 65
43	会议一体机 OPS(其他视频会议系统设备)	¥3,810.00	1	华为技术有限公司	¥3,810.00	型号: 配套 OPS
44	无线投屏器	¥620.00	1	华为技术有限公司	¥620.00	型号: IdeaShare
45	屏幕书写笔	¥110.00	2	华为技术有限公司	¥220.00	型号: CP200
46	移动推车	¥1,180.00	1	华为技术有限公司	¥1,180.00	型号: 配套
47	会议一体机 (其他视频会议系统设备)	¥12,800.00	1	华为技术有限公司	¥12,800.00	型号: IdeaHub Ent 65
48	会议一体机 OPS(其他视频会议系统设备)	¥3,810.00	1	华为技术有限公司	¥3,810.00	型号: 配套 OPS
49	无线投屏器	¥620.00	1	华为技术有限公司	¥620.00	型号: IdeaShare
50	屏幕书写笔	¥110.00	2	华为技术有限公司	¥220.00	型号: CP200
51	移动推车	¥1,180.00	1	华为技术有限公司	¥1,180.00	型号: 配套
52	会议一体机 (其他视频会议系统设备)	¥12,800.00	1	华为技术有限公司	¥12,800.00	型号: IdeaHub Ent 65
53	会议一体机 OPS(其他视频会议系统设备)	¥3,810.00	1	华为技术有限公司	¥3,810.00	型号: 配套 OPS
54	无线投屏器	¥620.00	1	华为技术有限公司	¥620.00	型号: IdeaShare
55	屏幕书写笔	¥110.00	2	华为技术有限公司	¥220.00	型号: CP200
56	移动推车	¥1,180.00	1	华为技术有限公司	¥1,180.00	型号: 配套

序号	分项名称	单价 (元)	数量	制造商	合价 (元)	备注/说明
57	会议一体机（其他视频会议系统设备）	¥12,800.00	1	华为技术有限公司	¥12,800.00	型号：IdeaHub Ent 65
58	会议一体机 OPS（其他视频会议系统设备）	¥3,810.00	1	华为技术有限公司	¥3,810.00	型号：配套 OPS
59	无线投屏器	¥620.00	1	华为技术有限公司	¥620.00	型号：IdeaShare
60	屏幕书写笔	¥110.00	2	华为技术有限公司	¥220.00	型号：CP200
61	移动推车	¥1,180.00	1	华为技术有限公司	¥1,180.00	型号：配套
62	会议一体机（其他视频会议系统设备）	¥12,800.00	1	华为技术有限公司	¥12,800.00	型号：IdeaHub Ent 65
63	会议一体机 OPS（其他视频会议系统设备）	¥3,810.00	1	华为技术有限公司	¥3,810.00	型号：配套 OPS
64	无线投屏器	¥620.00	1	华为技术有限公司	¥620.00	型号：IdeaShare
65	屏幕书写笔	¥110.00	2	华为技术有限公司	¥220.00	型号：CP200
66	移动推车	¥1,180.00	1	华为技术有限公司	¥1,180.00	型号：配套
67	二、雁翅校区会议企业版					
68	用户数	¥36.00	30	腾讯云计算（北京）有限责任公司	¥1,080.00	型号：用户数
69	虚拟会议室	¥5,900.00	20	腾讯云计算（北京）有限责任公司	¥118,000.00	型号：虚拟会议室
70	虚拟会议室	¥12,200.00	1	腾讯云计算（北京）有限责任公司	¥12,200.00	型号：虚拟会议室
71	增值服务	¥5,000.00	3	腾讯云计算（北京）有限责任公司	¥15,000.00	型号：会议室连接器

序号	分项名称	单价 (元)	数量	制造商	合价 (元)	备注/说明
72	视频会议媒体服务器客户端（其他视频会议系统设备）	¥10,800.00	6	南京南方电讯有限公司	¥64,800.00	型号：定制
73	高清视频采集卡	¥2,200.00	6	南京南方电讯有限公司	¥13,200.00	型号：TC-749
74	声卡	¥588.00	6	南京南方电讯有限公司	¥3,528.00	型号：定制
75	音视频线材辅料	¥7,200.00	6	南京南方电讯有限公司	¥43,200.00	型号：定制
76	安装部署调试	¥15,900.00	6	南京南方电讯有限公司	¥95,400.00	型号：定制
77	会议护航服务-标准包	¥4,160.00	10	腾讯云计算（北京）有限责任公司	¥41,600.00	型号：定制
78	三、雁翅校区综合布线					
79	网络安全防火墙	¥50,200.00	1	华为技术有限公司	¥50,200.00	型号：USG6000E（千兆）
80	路由器	¥8,500.00	1	华为技术有限公司	¥8,500.00	型号：AR6140E-S
81	核心交换机	¥43,000.00	1	华为技术有限公司	¥43,000.00	型号：S7703
82	汇聚交换机	¥13,800.00	1	华为技术有限公司	¥13,800.00	型号：Cloud Engine S6730S-S24X6Q-A
83	24口接入交换机	¥2,390.00	24	华为技术有限公司	¥57,360.00	型号：S5735S-L24T4X-QA2
84	光模块	¥290.00	52	华为技术有限公司	¥15,080.00	型号：OSX010000
85	理线架	¥58.00	63	南京南方电讯有限公司	¥3,654.00	型号：24口理线架
86	配线架	¥450.00	48	南京南方电讯有限	¥21,600.00	型号：48口配线架

序号	分项名称	单价 (元)	数量	制造商	合价 (元)	备注/说明
				公司		
87	多路电源分配单元	¥390.00	12	南京南方 电讯有限 公司	¥4,680.00	型号：定制
88	网络专用机柜	¥4,780. 00	1	南京南方 电讯有限 公司	¥4,780.00	型号：定制
89	综合布线工程辅料	¥43,000 .00	1	南京南方 电讯有限 公司	¥43,000.0 0	型号：定制
90	安装部署调试	¥73,500 .00	1	南京南方 电讯有限 公司	¥73,500.0 0	型号：定制
91	四、雁翅校区 4#楼二层 小教室					
92	光学 4K 高清摄像头	¥10,200 .00	2	深圳市明 日实业有 限责任公 司	¥20,400.0 0	型号：UV430
93	▲4k 分布式编码器	¥9,200. 00	2	北京淳中 科技股份 有限公司	¥18,400.0 0	型号： Kloud-X
94	4k 分布式解码器	¥9,200. 00	2	北京淳中 科技股份 有限公司	¥18,400.0 0	型号： Kloud-X
95	4K 无线投屏器	¥4,390. 00	1	南京普天 通信股份 有限公司	¥4,390.00	型号：RP-500
96	4k 分布式编码器	¥9,200. 00	1	北京淳中 科技股份 有限公司	¥9,200.00	型号： Kloud-X
97	媒体服务器主流 4k 分布 式编码器	¥9,200. 00	1	北京淳中 科技股份 有限公司	¥9,200.00	型号： Kloud-X
98	媒体服务器主流 4k 分布 式编码器	¥9,200. 00	1	北京淳中 科技股份 有限公司	¥9,200.00	型号： Kloud-X
99	媒体服务器主流 4k 分布 式解码器	¥9,200. 00	1	北京淳中 科技股份 有限公司	¥9,200.00	型号： Kloud-X
100	媒体服务器辅流 4k 分布	¥9,200.	1	北京淳中	¥9,200.00	型号：

序号	分项名称	单价 (元)	数量	制造商	合价 (元)	备注/说明
	式解码器	00		科技股份 有限公司		Kloud-X
101	分布式信号汇聚终端	¥210.00	1	华为技术 有限公司	¥210.00	型号: AX2 Pro
102	多功能控制终端	¥2,100.00	1	华为技术 有限公司	¥2,100.00	型号: MatePad SE 11 2024 款
103	无线鹅颈话筒	¥7,400.00	1	北京力创 瑞和电子 科技有限 公司	¥7,400.00	型号: UHF -9003
104	16*16 数字音频处理器	¥16,500.00	1	北京力创 瑞和电子 科技有限 公司	¥16,500.00	型号: BOX1616-H
105	全频音箱	¥5,380.00	4	北京力创 瑞和电子 科技有限 公司	¥21,520.00	型号: L-100
106	全频音箱功放	¥6,620.00	2	北京力创 瑞和电子 科技有限 公司	¥13,240.00	型号: MA600
107	电源时序器	¥3,580.00	2	北京力创 瑞和电子 科技有限 公司	¥7,160.00	型号: PS12
108	设备安装平台	¥4,680.00	1	深圳市图 腾通讯科 技有限公 司	¥4,680.00	型号: 定制
109	线材辅料	¥6,280.00	1	南京南方 电讯有限 公司	¥6,280.00	型号: 定制
110	系统集成	¥19,900.00	1	南京南方 电讯有限 公司	¥19,900.00	型号: 定制
111	五、雁翅校区 4#楼二层 讨论室（可做会议室或 指挥中心）					
112	光学 4K 高清摄像头	¥10,200.00	2	深圳市明 日实业有	¥20,400.00	型号: UV430

序号	分项名称	单价 (元)	数量	制造商	合价 (元)	备注/说明
				限责任公 司		
113	4k 分布式编码器	¥9,200.00	2	北京淳中科技股份有限公司	¥18,400.00	型号: Kloud-X
114	4k 分布式解码器	¥9,200.00	2	北京淳中科技股份有限公司	¥18,400.00	型号: Kloud-X
115	4K 无线投屏器	¥4,390.00	1	南京普天通信股份有限公司	¥4,390.00	型号: RP-500
116	4k 分布式编码器	¥9,200.00	1	北京淳中科技股份有限公司	¥9,200.00	型号: Kloud-X
117	媒体服务器主流 4k 分布式编码器	¥9,200.00	1	北京淳中科技股份有限公司	¥9,200.00	型号: Kloud-X
118	媒体服务器辅流 4k 分布式编码器	¥9,200.00	1	北京淳中科技股份有限公司	¥9,200.00	型号: Kloud-X
119	媒体服务器主流 4k 分布式解码器	¥9,200.00	1	北京淳中科技股份有限公司	¥9,200.00	型号: Kloud-X
120	媒体服务器辅流 4k 分布式解码器	¥9,200.00	1	北京淳中科技股份有限公司	¥9,200.00	型号: Kloud-X
121	入驻式视频会议终端	¥62,800.00	1	华为技术有限公司	¥62,800.00	型号: Box 310
122	入驻式视频会议主流式编码器	¥9,200.00	1	北京淳中科技股份有限公司	¥9,200.00	型号: Kloud-X
123	入驻式视频会议辅流式编码器	¥9,200.00	1	北京淳中科技股份有限公司	¥9,200.00	型号: Kloud-X
124	入驻式视频会议主流式解码器	¥9,200.00	1	北京淳中科技股份有限公司	¥9,200.00	型号: Kloud-X
125	入驻式视频会议辅流式解码器	¥9,200.00	1	北京淳中科技股份有限公司	¥9,200.00	型号: Kloud-X
126	4k 分布式系统控制模块	¥12,700.00	1	北京淳中科技股份	¥12,700.00	型号: TDS-MANAGER

序号	分项名称	单价 (元)	数量	制造商	合价 (元)	备注/说明
				有限公司		A26-NDMT
127	分布式信号汇聚终端	¥210.00	1	华为技术有限公司	¥210.00	型号: AX2 Pro
128	多功能控制终端	¥2,100.00	1	华为技术有限公司	¥2,100.00	型号: MatePad SE 11 2024 款
129	中控系统	¥26,600.00	1	广州市天誉创高电子科技有限公司	¥26,600.00	型号: CR-PGMIV
130	数字会议话筒	¥8,580.00	26	北京力创瑞和电子科技有限公司	¥223,080.00	型号: TC-1002LD
131	数字会议讨论系统主机	¥11,200.00	1	北京力创瑞和电子科技有限公司	¥11,200.00	型号: DSC-2000
132	16*16 数字音频处理器	¥16,500.00	1	北京力创瑞和电子科技有限公司	¥16,500.00	型号: BOX1616-H
133	全频音箱	¥5,380.00	4	北京力创瑞和电子科技有限公司	¥21,520.00	型号: L-100
134	全频音箱功放	¥6,620.00	2	北京力创瑞和电子科技有限公司	¥13,240.00	型号: MA600
135	电源时序器	¥3,580.00	3	北京力创瑞和电子科技有限公司	¥10,740.00	型号: PS12
136	6 通道凤凰口音频隔离器	¥7,200.00	1	北京力创瑞和电子科技有限公司	¥7,200.00	型号: SQ88
137	设备安装平台	¥4,680.00	1	深圳市图腾通讯科技有限公司	¥4,680.00	型号: 定制

序号	分项名称	单价 (元)	数量	制造商	合价 (元)	备注/说明
				司		
138	线材辅料	¥21,100.00	1	南京南方电讯有限公司	¥21,100.00	型号：定制
139	系统集成	¥42,800.00	1	南京南方电讯有限公司	¥42,800.00	型号：定制
140	六、雁翅校区 4#楼三层小礼堂 (335 m² 130 人)					
141	光学 4K 高清摄像头	¥10,200.00	4	深圳市明日实业有限责任公司	¥40,800.00	型号：UV430
142	4k 分布式编码器	¥9,200.00	4	北京淳科技股份有限公司	¥36,800.00	型号：Kloud-X
143	主席台背景屏 4k 分布式解码器	¥9,200.00	2	北京淳科技股份有限公司	¥18,400.00	型号：Kloud-X
144	4K 无线投屏器	¥4,390.00	1	南京普天通信股份有限公司	¥4,390.00	型号：RP-500
145	4k 分布式编码器	¥9,200.00	1	北京淳科技股份有限公司	¥9,200.00	型号：Kloud-X
146	返看流动推车	¥1,200.00	2	南京南方电讯有限公司	¥2,400.00	型号：定制
147	4k 分布式解码器	¥9,200.00	2	北京淳科技股份有限公司	¥18,400.00	型号：Kloud-X
148	媒体服务器主流 4k 分布式编码器	¥9,200.00	1	北京淳科技股份有限公司	¥9,200.00	型号：Kloud-X
149	媒体服务器辅流 4k 分布式编码器	¥9,200.00	1	北京淳科技股份有限公司	¥9,200.00	型号：Kloud-X
150	媒体服务器主流 4k 分布式解码器	¥9,200.00	1	北京淳科技股份有限公司	¥9,200.00	型号：Kloud-X

序号	分项名称	单价 (元)	数量	制造商	合价 (元)	备注/说明
151	媒体服务器辅流 4k 分布式解码器	¥9,200.00	1	北京淳科技股份有限公司	¥9,200.00	型号: Kloud-X
152	4k 分布式系统控制模块	¥12,700.00	1	北京淳科技股份有限公司	¥12,700.00	型号: TDS-MANAGER A26-NDMT
153	分布式信号汇聚终端	¥210.00	1	华为技术有限公司	¥210.00	型号: AX2 Pro
154	多功能控制终端	¥2,100.00	1	华为技术有限公司	¥2,100.00	型号: MatePad SE 11 2024 款
155	中控系统	¥26,600.00	1	广州市天誉创高电子科技有限公司	¥26,600.00	型号: CR-PGMIV
156	6 通道凤凰口音频隔离器	¥7,200.00	1	北京力创瑞和电子科技有限公司	¥7,200.00	型号: SQ88
157	线材辅料	¥12,000.00	1	南京南方电讯有限公司	¥12,000.00	型号: 定制
158	系统集成	¥32,800.00	1	南京南方电讯有限公司	¥32,800.00	型号: 定制
159	七、雁翅校区 7#楼三层大礼堂 (560 m² 300 人)					
160	光学 4K 高清摄像头	¥10,200.00	3	深圳市明日实业有限责任公司	¥30,600.00	型号: UV430
161	4k 分布式编码器	¥9,200.00	3	北京淳科技股份有限公司	¥27,600.00	型号: Kloud-X
162	高清投影机 4k 分布式解码器	¥9,200.00	2	北京淳科技股份有限公司	¥18,400.00	型号: Kloud-X
163	4K 无线投屏器	¥4,390.00	1	南京普天通信股份有限公司	¥4,390.00	型号: RP-500
164	4k 分布式编码器	¥9,200.00	1	北京淳科技股份有限公司	¥9,200.00	型号: Kloud-X

序号	分项名称	单价 (元)	数量	制造商	合价 (元)	备注/说明
				有限公司		
165	媒体服务器主流 4k 分布式编码器	¥9,200.00	1	北京淳科技股份有限公司	¥9,200.00	型号: Kloud-X
166	媒体服务器辅流 4k 分布式编码器	¥9,200.00	1	北京淳科技股份有限公司	¥9,200.00	型号: Kloud-X
167	媒体服务器主流 4k 分布式解码器	¥9,200.00	1	北京淳科技股份有限公司	¥9,200.00	型号: Kloud-X
168	媒体服务器辅流 4k 分布式解码器	¥9,200.00	1	北京淳科技股份有限公司	¥9,200.00	型号: Kloud-X
169	4k 分布式系统控制模块	¥12,700.00	1	北京淳科技股份有限公司	¥12,700.00	型号: TDS-MANAGER A26-NDMT
170	16*16 数字音频处理器	¥16,500.00	1	北京力创瑞和电子科技有限公司	¥16,500.00	型号: BOX1616-H
171	分布式信号汇聚终端	¥210.00	1	华为技术有限公司	¥210.00	型号: AX2 Pro
172	多功能控制终端	¥2,100.00	1	华为技术有限公司	¥2,100.00	型号: MatePad SE 11 2024 款
173	中控系统	¥26,600.00	1	广州市天誉创高电子科技有限公司	¥26,600.00	型号: CR-PGMIV
174	6 通道凤凰口音频隔离器	¥7,200.00	1	北京力创瑞和电子科技有限公司	¥7,200.00	型号: SQ88
175	线材辅料	¥42,800.00	1	南京南方电讯有限公司	¥42,800.00	型号: 定制
176	系统集成	¥25,800.00	1	南京南方电讯有限公司	¥25,800.00	型号: 定制
177	八、雁翅校区 7#楼二层会议室					

序号	分项名称	单价 (元)	数量	制造商	合价 (元)	备注/说明
178	媒体服务器主流 4k 分布式编码器	¥9,200.00	4	北京淳科技股份有限公司	¥36,800.00	型号: Kloud-X
179	媒体服务器主流 4k 分布式编码器	¥9,200.00	4	北京淳科技股份有限公司	¥36,800.00	型号: Kloud-X
180	媒体服务器主流 4k 分布式解码器	¥9,200.00	4	北京淳科技股份有限公司	¥36,800.00	型号: Kloud-X
181	媒体服务器辅流 4k 分布式解码器	¥9,200.00	4	北京淳科技股份有限公司	¥36,800.00	型号: Kloud-X
182	4k 分布式系统控制模块	¥12,700.00	1	北京淳科技股份有限公司	¥12,700.00	型号: TDS-MANAGER A26-NDMT
183	分布式信号汇聚终端	¥210.00	1	华为技术有限公司	¥210.00	型号: AX2 Pro
总价 (元)					¥2,498,602.00	

中 标 通 知 书

南京南方电讯有限公司：

在我公司组织的门头沟区雁翅中小学素质教育基地信息化建设设备购置项目（招标编号：TC250708F）招标中，经评标委员会评标，确认贵公司为本项目的中标单位，中标金额为人民币 249.8602 万元。

请贵公司接此中标通知书后按招标文件规定与买方签订合同，特此通知。

中招国际招标有限公司

二〇二五年五月



中招国际招标有限公司

地址：北京海淀区学院南路 62 号中关村资本大厦 6 层和 9 层

电子邮件：yangchenglong@cntcitic.com.cn 邮编：100081

电话：010-61954156

传真：010-62108136